様式1（第3条関係）

令和    年    月    日

丹波篠山市商工会

会長　田中　義治  様

 eq \o\ad(団体名,　　　　　)

代表者氏名                              eq \o\ac(◯,印)
令和６年度 産業振興活動事業助成金交付申請書

  下記の産業振興活動事業について、助成金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

1． 助成金交付申請額
￥               　         円

2． 事業着手予定年月日
令和     年     月    日

3． 事業完了予定年月日
令和     年     月    日

4． 連絡先

氏  　名

住  　所   丹波篠山市

電話番号   （０７９）　  　   －